TO：
文 件 编 号 HXA-L56-22(01)
发 行 日 期 2022 年 01 月 15 日
承 认 规 格 书
种    类：Wire Wound Molded SMD Power Inductors
系 列 号：  HXTC0402A-Series
客户料号：
(贵司承认后请签署一份返回艾申迪电子,谢谢!)

艾申迪
Part Number
Inductance
L0 (uH)±20% @ 0 A
I rms (A)
Typ.20℃
I rms (A)
Typ.40℃
I sat (A)
Max.
I sat (A)
Typ.
DCR(mΩ)
Max.@25℃
HXTC0402A-R10M 0.1 13.5 18 33 38 2.42
HXTC0402A-R22M 0.22 13.0 16.8 18.8 19.5 4.6
HXTC0402A-R36M 0.36 11 14.5 15 17 6.3
HXTC0402A-R40M 0.4 10 14 13.5 15.5 7.73
HXTC0402A-R47M 0.47 9 12.5 13 14.5 8.58
HXTC0402A-R56M 0.56 8.5 12 12.6 14 9.3
HXTC0402A-R60M 0.6 8.0 11.7 12.3 13.7 9.52
HXTC0402A-R72M 0.72 7.6 10.5 10.6 12 11.6
HXTC0402A-1R0M 1.0 6.8 9.6 8.8 9.6 14.6
HXTC0402A-1R2M 1.2 6.6 9.0 7.8 9 17.9
HXTC0402A-1R5M 1.5 5.8 7.6 7.4 8 23.5
HXTC0402A-1R8M 1.8 5.2 7 7 7.5 28
HXTC0402A-2R2M 2.2 4.6 5.6 6 6.5 38.7
Pb-free
Pb
Recommend PC Board Pattern
L